A vigência do Contrato será prorrogada por doze meses, vigendo 
de 11/01/2025 até 10/01/2026. 
5.1.2. A vigência do Contrato será prorrogada por doze meses, vigendo de 
11/01/2026 a 10/01/2027. 

"CLAUSULA SEXTA - VALOR DO CONTRATO 
6.1 0 valor do presente contrato é de R$ 48.600,00 (quarenta e oito mil e 
seiscentos reais), de acordo com a proposta de pregos apresentada pela 

CONTRATADA e as condições de pagamento descritas neste Contrato. 
6.1.1. Fica acrescido pelo primeiro aditivo o valor de R$ 48.600,00 (quarenta 
e oito mil e seiscentos reais), que será acrescido de reajuste pelo indice 
estipulado em contrato, para o período de 11/01/2025 a 10/01/2026. 0 valor 
total do presente contrato será de R$ 99.548,01 (noventa e nove mil 
quinhentos e quarenta e oito reais e um centavos). 
6.1.2. Fica acrescido pelo primeiro aditivo o valor de R$ 50.948,01 
(cinquenta mil e novecentos e quarenta e oito reais e um centavos), que 
será acrescido de reajuste pelo índice estipulado em contrato, para o 
período de 11/01/2026 a 10/01/2027. 0 valor total do presente contrato 
será, posteriormente, acrescido do reajuste, na data estipulada para 
cálculo contábil."